
Suvestinė redakcija nuo 2016-04-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-02-24, i. k. 2016-03522 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 

„DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ 

BEI ĮMONIŲ, SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, 

VEIKLOS PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 24 d. Nr. 1K-58 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis 

ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine 

ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Išdėstau 26.4 papunktį taip: 

„26.4. nustačius administracinio nusižengimo, baudžiamojo nusižengimo ar nusikaltimo 

požymių, imtis teisės aktuose nustatytų veiksmų;“. 

1.2. Išdėstau 39.12 papunktį taip: 

„39.12. jeigu buvo surašytas administracinio nusižengimo protokolas – nurodomi 

administracinio nusižengimo požymiai ir Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 

kodekso straipsnis;“. 

1.3.  Išdėstau 54.11 papunktį taip: 

„54.11. jeigu buvo surašytas administracinio nusižengimo protokolas – nurodomi 

administracinio nusižengimo požymiai ir atitinkamas Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso straipsnis;“. 

1.4.  Išdėstau 3 priedo „Metinės asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų 

bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros ataskaitos forma“ 21 punktą taip: 

 

„21. Surašytų administracinių nusižengimų protokolų skaičius (vnt.), 

išnagrinėtų administracinių nusižengimų bylų skaičius (vnt.) ir skirtų 

administracinių nuobaudų skaičius (vnt.) 

 

 

“ 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d.  
Punkto pakeitimai: 



Nr. 1K-98, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06676 

 

 

 

Kainų ir klasifikacijų departamento direktorius, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas                       Gintaras Kacevičius 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-98, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06676 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 1K-

58 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymo Nr. 

1K-10 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine 

ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f4df010f71c11e58a059f41f96fc264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f4df010f71c11e58a059f41f96fc264

